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CERTIFICADOC DE ANTECEDENTES

FE@CHRL@UE!& CERTIFICADO ORDINARIO a1 do 01
GEXERLL DE LA RACION No. 151430483

Bogota DC, 03 de octubre del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIR1), el(la) sefor{a) ANA YEIMI MURNOZ RUANO identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 1058963843;

NO REGISTRA SANCICNES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener fas anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aguellas que se refieren & sancipnes o inhabilidades gue se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramienio o posesion en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de anfecedentes, se cadificarén todas las
Enotacionas que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un decumento que contiene las anotaciones e inhabilidades generades por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabitidad fiscal, de las declsiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex setvidores piblicos y parliculares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o lamamiento en garantfa. Este documento tlene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca fa ey o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las avtoridades
nacionales colombianas. £n caso de nombramiento o suscripcion de conlrates con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente ef aspirante en la pagina web: hitp:/Aweav. procuraduria.gov.cofportal/antecedentes. himf

MANUEL ANTONIO ESPINOSA FIGUEREDO
Jefe Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP) (E)

LTENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 ROJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUIERO BEL CERTIFICADO SEA EL HISKO BN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)
1inga gratuita 018000810315, deap@prasusatusia. aov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 12103; Bogsia D.C.
wmf.procuraouna.gw‘co




CONTRALORIA,

GERERAL DE LA REPUHBLICR

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy sébado 03 de

octubre de 2020, a las 13:03:53, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 1058963843 '
Cédigo de Verificacion 1058963843201003130353 )

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y ¢uando el tipo y miimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con 105 aqui registr_ados. !

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resohxcmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. -
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